ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES :

APROPIACION NO PROGRAMADA (FONDO REPONIBLE)

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES :

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)

BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS :

PASIVOS CORRIENTES:

CUENTAS X PAGAR A SUPLIDORES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES:

PASIVOS NO CORRIENTES:
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES:

PRESUPUESTO APROBADO
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO

NOTA:

2- Los anexos son parte integral de esge’,_c;fé&&_}’n .

1 Ane OWiyesupuestaria:
7 ” _
%&/ e/ |
PREPARADO POR:

icda. BELKYS DE OLEO
Contadora General

32,351.90

32,351.90

61,541,787.32

61,541,787.32

61,574,139.22

4,825,706.59

4,825,706.59

0.00
0.00

Anexo 502,809,506.00
-53,111,970.07

444,871,829.34

{ : g n 1
APROBADO POR:

Licda. Lucrecia Ramirez
Encargada Division Financiera

—




